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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Ganjil
Kode STI110/9
Mata Kuliah PENDIDIKAN PANCASILA
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

28-
09-

2020
Sesi
2 (2
SKS)

05-
10-

2020
Sesi
2 (2
SKS)

12-
10-

2020
Sesi
2 (2
SKS)

19-
10-

2020
Sesi
2 (2
SKS)

26-
10-

2020
Sesi
2 (2
SKS)

02-
11-

2020
Sesi
2 (2
SKS)

09-
11-

2020
Sesi
2 (2
SKS)

16-
11-

2020
Sesi
2 (2
SKS)

23-
11-

2020
Sesi
2 (2
SKS)

30-
11-

2020
Sesi
2 (2
SKS)

07-
12-

2020
Sesi
2 (2
SKS)

14-
12-

2020
Sesi
2 (2
SKS)

21-
12-

2020
Sesi
2 (2
SKS)

28-
12-

2020
Sesi
2 (2
SKS)

04-
01-

2021
Sesi
2 (2
SKS)

1 21200000041 HILDA DWI ASTUTI 15 (100.00%)

2 21200000042 FATHIA RAHMAH 15 (100.00%)

3 21200000043 VERONICA TRIHANDAYANI PUSPANINGRUM 15 (100.00%)

4 21200000044 ACHMAD FERDIAN 15 (100.00%)

5 21200000045 NUR ANNISA 15 (100.00%)

6 21200000046 AYU SITI HAZAR 15 (100.00%)

7 21200000047 NINDYA CAHYANINGTIAS 15 (100.00%)

8 21200000048 SINDROI ANUGERAH NDRAHA 15 (100.00%)

9 21200000049 MUHAMAD FAIZ EL MUHDHOR 15 (100.00%)

10 21200000050 ANNAFI NASHBASITH ARAFINA 15 (100.00%)

11 21200000051 WINDY NABILA PASYA 15 (100.00%)

12 21200000053 HARYO RAHTANO ANDARIDHO 15 (100.00%)

13 21200000054 JASMINE FATHIYA ARIFIN 15 (100.00%)

14 21200000055 DWI PANGESTU 15 (100.00%)

15 21200000056 MARSANDHA SEPHIANINGRUM 15 (100.00%)

16 21200000057 ANANDA SHALSABILLAH 15 (100.00%)

17 21200000058 ANIS APRIYANI 15 (100.00%)

18 21200000059 DELFITRA ROSALIA ESRA 15 (100.00%)

19 21200000060 AGUNG AKBARULLAH 15 (100.00%)

20 21200000061 SONYA PUSPA ANGELINA 15 (100.00%)

21 21200000062 LELY JUANITA 15 (100.00%)

22 21200000063 AMELIA 15 (100.00%)

23 21200000064 ADINDA AYU LESTARI 15 (100.00%)

24 21200000065 GALUH ISNA AULADINA 15 (100.00%)

25 21200000066 RIFQAH JIHAN DAFFA 15 (100.00%)

26 21200000067 INDA AYU LESTARI 15 (100.00%)

27 21200000068 ANISAH 15 (100.00%)

28 21200000069 AZIZAH AGUS FERARO 15 (100.00%)

29 21200000070 ANTONI DWI CHANDRA 15 (100.00%)

30 21200000071 SHERINA PERMATA SARI 15 (100.00%)

31 21200000072 DINDA APRILLIA FAUZIAH 15 (100.00%)

32 21200000073 IVAN PRATAMA

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 2
Pengajar M. NATSER ABDOELLAH

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              



Mata Kuliah PENDIDIKAN PANCASILA

Periode 2020/2021 Ganjil

Beban SKS 2 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 09 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu M. NATSER ABDOELLAH

Jumlah Peserta 40

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 28-09-2020 s/d 28-09-2020

Judul PERKENALAN

Deskripsi

1. Perkenalan 

2. Penjelasan mengenai proses 

belajar mengajar 

3. Pendahuluan 

Kode Acess : p6566p 

Ruang : akuntansi 03

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Latar Belakang Pendidikan Pancasila EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Latar Belakang Pendidikan Pancasila 36

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 2

Waktu 05-10-2020 s/d 05-10-2020

Judul SEJARAH PANCASILA

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Deskripsi

Kerajaan, Penjajahan, Kebangkitan 

Nasional dan Kemerdekaan

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 SEJARAH PANCASILA EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 SEJARAH PANCASILA 36

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 SEJARAH PANCASILA 																	

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 12-10-2020 s/d 12-10-2020

Judul Makna Pancasila

Deskripsi

Apakah Pancasila Universal, Makna 

sila-sila pada pancasila, Pancasila 

dan Agama

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Makna Pancasila EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Makna Pancasila 39

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian



No. Judul Jenis

Pertemuan 4

Waktu 19-10-2020 s/d 19-10-2020

Judul Makna Pancasila

Deskripsi

Apakah Pancasila Universal, Makna 

sila-sila pada pancasila, Pancasila 

dan Agama

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Makna Pancasila EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Makna Pancasila 21

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 MAKNA PANCASILA (LATIHAN SOAL)

Kerjakan tugas 

dengan tulisan 

tangan sendiri! 

Setelah selesai 

mengerjakan tugas, 

foto dan kumpulkan 

ke gmail 

sayamnatsera@gmail

.com													

																	

				

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 26-10-2020 s/d 26-10-2020

Judul MAKNA PANCASILA DAN FUNGSI PANCASILA



Deskripsi

Apakah Pancasila Universal, Makna 

sila-sila pada pancasila, Pancasila 

dan Agama.

Sebagai dasar negara, pandangan 

hidup, kepribadian bangsa, ideologi 

negara

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 MAKNA PANCASILA DAN FUNGSI PANCASILAEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
MAKNA PANCASILA DAN FUNGSI 

PANCASILA
38

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu 02-11-2020 s/d 02-11-2020

Judul FUNGSI PANCASILA

Deskripsi

Sebagai pandangan hidup. sebagai 

dasar negara, sebagai kepribadian 

bangsa, sebagai ideologi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 FUNGSI PANCASILA EBOOK



Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 FUNGSI PANCASILA 38

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 7

Waktu 09-11-2020 s/d 09-11-2020

Judul UJIAN TENGAH SEMESTER

Deskripsi

Kerjakan soal di Templete Jawaban 

yang sudah diberikan!

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 UJIAN TENGAH SEMESTER 32

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1 UJIAN TENGAH SEMESTER UTS

Pertemuan 8

Waktu 16-11-2020 s/d 16-11-2020

Judul KONSTITUSI/UNDANG-UNDANG DASAR

Deskripsi

Definisi,  Urgensi, Perubahan 

Undang-Undang Dasar dan Sejarah 

UUD di Indonesia

Kehadiran Mahasiswa 62.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 KONSTITUSI/UNDANG-UNDANG DASAREBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
KONSTITUSI/UNDANG-UNDANG 

DASAR
36

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 Konstitusi/ Undang-Undang Dasar

Definisi,&nbsp; 

Urgensi, Perubahan 

Undang-Undang 

Dasar dan Sejarah 

UUD di 

Indonesia									

								

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 9

Waktu 23-11-2020 s/d 23-11-2020

Judul PIAGAM JAKARTA DAN UUD 45

Deskripsi

Makna, Cita-Cita, Perbedaan dan  

Tujuan

Kehadiran Mahasiswa 92.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 PIAGAM JAKARTA DAN UUD 45 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PIAGAM JAKARTA DAN UUD 45 37

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis



Pertemuan 10

Waktu 30-11-2020 s/d 30-11-2020

Judul PRESIDEN. DPR. MPR DAN DPD

Deskripsi

HAK, KEWENANGAN  DAN 

PENYEBAB

Kehadiran Mahasiswa 95.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 PRESIDEN. DPR. MPR DAN DPD EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PRESIDEN. DPR. MPR DAN DPD 38

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 11

Waktu 07-12-2020 s/d 07-12-2020

Judul LEMBAGA LEMBAGA NEGARA

Deskripsi

MACAM MACAM, FUNGSI DAN 

KEKUASAAN KEHAKIMAN SERTA 

PERTAHANAN KEAMANAN

Kehadiran Mahasiswa 95.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 LEMBAGA LEMBAGA NEGARA EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 LEMBAGA LEMBAGA NEGARA 38

Tugas

No. Judul Deskripsi



Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 14-12-2020 s/d 14-12-2020

Judul HAKEKAT DEMOKRASI

Deskripsi

Definisi, Macam-macam, Pilar dan 

Sejarah demokrasi

Kehadiran Mahasiswa 90.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 HAKEKAT DEMOKRASI EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 HAKEKAT DEMOKRASI 36

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 13

Waktu 21-12-2020 s/d 21-12-2020

Judul HAKEKAT DEMOKRASI

Deskripsi

Deskripsi, Definisi, Macam-macam, 

Pilar dan Sejarah demokrasi

Kehadiran Mahasiswa 92.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 HAM,PANCASILA DAN EKONOMI EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 HAM,PANCASILA DAN EKONOMI 37

Tugas



No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 14

Waktu 28-12-2020 s/d 28-12-2020

Judul PEMILU DAN ATURAN PERUNDANGAN

Deskripsi

DEFINISI,SYSTEM,AZAS,TUJUAN,TU

GAS DAN KEWENANGAN

Kehadiran Mahasiswa 90.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 PEMILU DAN ATURAN PERUNDANGANEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
PEMILU DAN ATURAN 

PERUNDANGAN
36

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 15

Waktu 29-12-2020 s/d 03-01-2021

Judul Mengupload Kartu Ujian

Deskripsi Mengupload Kartu Ujian

Kehadiran Mahasiswa 95.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi



1 Mengupload Kartu Ujian
																	

																	

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 16

Waktu 04-01-2021 s/d 04-01-2021

Judul UJIAN AKHIR SEMESTER

Deskripsi

Kerjakan soal di Templete Jawaban 

yang sudah diberikan!

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 UJIAN AKHIR SEMESTER 29

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1 UJIAN AKHIR SEMESTER UAS



Deskripsi Jenis File

Pancasila, nilai luhur, bangsa 

indonesia
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Kerajaan, Penjajahan, 

Kebangkitan Nasional dan 

Kemerdekaan

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

0 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Apakah Pancasila Universal, 

Makna sila-sila pada pancasila, 

Pancasila dan Agama

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Apakah Pancasila Universal, 

Makna sila-sila pada pancasila, 

Pancasila dan Agama

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

0 0

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Apakah Pancasila Universal, 

Makna sila-sila pada pancasila, 

Pancasila dan Agama.

Sebagai dasar negara, 

pandangan hidup, kepribadian 

bangsa, ideologi negara

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Sebagai pandangan hidup. 

sebagai dasar negara, sebagai 

kepribadian bangsa, sebagai 

ideologi

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

0 menit 84,49

Deskripsi Jenis File



Definisi,  Urgensi, Perubahan 

Undang-Undang Dasar dan 

Sejarah UUD di Indonesia

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

0 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Makna, Cita-Cita, Perbedaan 

dan  Tujuan
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

HAK, KEWENANGAN  DAN 

PENYEBAB
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

MACAM MACAM, FUNGSI 

DAN KEKUASAAN KEHAKIMAN 

SERTA PERTAHANAN 

KEAMANAN

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Definisi, Macam-macam, Pilar 

dan Sejarah demokrasi
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

DEFENISI ,SEJARAH, 

HAKEKAT,DAN PASAL
EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

DEFINISI,SYSTEM,AZAS,TUJUA

N,TUGAS DAN KEWENANGAN
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



38 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

240 menit 75,64
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : STI110/9
Mata Kuliah : PENDIDIKAN PANCASILA

Semester : 2020/2021Ganjil
Pengajar : M. NATSER ABDOELLAH 
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21200000041 HILDA DWI ASTUTI 100 100 80 90 91 4 A

2 21200000042 FATHIA RAHMAH 100 100 80 90 91 4 A

3 21200000043 VERONICA TRIHANDAYANI PUSPANINGRUM 100 100 80 90 91 4 A

4 21200000044 ACHMAD FERDIAN 100 100 75 80 86.50 4 A

5 21200000045 NUR ANNISA 100 100 80 80 88 4 A

6 21200000046 AYU SITI HAZAR 100 100 80 80 88 4 A

7 21200000047 NINDYA CAHYANINGTIAS 100 100 75 80 86.50 4 A

8 21200000048 SINDROI ANUGERAH NDRAHA 100 100 80 90 91 4 A

9 21200000049 MUHAMAD FAIZ EL MUHDHOR 100 100 75 80 86.50 4 A

10 21200000050 ANNAFI NASHBASITH ARAFINA 100 100 85 90 92.50 4 A

11 21200000051 WINDY NABILA PASYA 100 100 80 80 88 4 A

12 21200000053 HARYO RAHTANO ANDARIDHO 100 100 75 80 86.50 4 A

13 21200000054 JASMINE FATHIYA ARIFIN 100 100 75 90 89.50 4 A

14 21200000055 DWI PANGESTU 100 100 70 90 88 4 A

15 21200000056 MARSANDHA SEPHIANINGRUM 100 100 70 80 85 4 A

16 21200000057 ANANDA SHALSABILLAH 100 100 85 90 92.50 4 A

17 21200000058 ANIS APRIYANI 100 100 80 80 88 4 A

18 21200000059 DELFITRA ROSALIA ESRA 100 100 85 90 92.50 4 A

19 21200000060 AGUNG AKBARULLAH 100 100 80 80 88 4 A

20 21200000061 SONYA PUSPA ANGELINA 100 100 80 85 89.50 4 A

21 21200000062 LELY JUANITA 100 100 80 80 88 4 A

22 21200000063 AMELIA 100 100 85 90 92.50 4 A

23 21200000064 ADINDA AYU LESTARI 100 100 85 95 94 4 A

24 21200000065 GALUH ISNA AULADINA 100 100 85 90 92.50 4 A

25 21200000066 RIFQAH JIHAN DAFFA 100 100 85 80 89.50 4 A

26 21200000067 INDA AYU LESTARI 100 100 80 80 88 4 A

27 21200000068 ANISAH 100 100 75 80 86.50 4 A

28 21200000069 AZIZAH AGUS FERARO 100 100 80 85 89.50 4 A

29 21200000070 ANTONI DWI CHANDRA 100 100 80 80 88 4 A

30 21200000071 SHERINA PERMATA SARI 100 100 85 90 92.50 4 A

31 21200000072 DINDA APRILLIA FAUZIAH 100 100 80 85 89.50 4 A

32 21200000073 IVAN PRATAMA 100 100 75 80 86.50 4 A

33 21200000074 STELA DHIU NO 100 100 85 80 89.50 4 A

34 21200000075 ADITAMA 100 100 90 90 94 4 A

35 21200000076 MARIA GRACELA LOUISA LOBO 100 100 80 80 88 4 A

36 21200000077 ADELBERTUS GIANFRANCO KUDU EGA 100 100 75 85 88 4 A

37 21200000078 HAIKAL MADANI 100 100 80 80 88 4 A

38 21200000079 JONATAN OKTOPIAN 100 100 80 90 91 4 A

39 21200000080 LIA NURDIANTI 100 100 75 80 86.50 4 A

Total 3900 3900 3110 3295 3481.50 0

Rata-rata 100 100 79.74 84.49 89.27 0

Batas Akhir Entri Nilai 4 22-01-2021 s.d 23-01-2021


